
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/401/23 

RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej miasta i gminy Dolsk na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.), art. 212, 214, 215, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Miasta i Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr L/340/22 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta i gminy Dolsk na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody o kwotę 107 028,79 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. Planowane dochody po zmianach stanowią kwotę 31 937 765,21 zł, w tym: 

- dochody bieżące 26 440 545,34 zł, 

- dochody majątkowe 5 497 219,87 zł. 

2) W § 2 ust. 1 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 107 028,79 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. Planowane wydatki po zmianach stanowią kwotę 33 489 975,95 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 26 507 908,92  zł, 

- wydatki majątkowe 6 982 067,03 zł. 

3) § 2 ust.1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "wydatki majątkowe w wysokości 6 982 067,03 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały". 

4) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w kwocie 113 782,11 zł." 

5) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"Określa się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego: przychody w wysokości  2 340 

577,00 zł, koszty w wysokości 2 313 890,00 zł. 

2. Przychody i koszty określa załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej pn. "Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2023 r." otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

7) Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej pn. "Plan wydatków majątkowych na 2023 r." otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

8) Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej pn. "Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych na 

2023 r." otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 listopada 2023 r.

Poz. 10185



9) Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej pn. "Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy na 2023 r." 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Dolsk 

(-) mgr Romuald Nawrot 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10185



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10185



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10185



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10185



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10185



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10185



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10185



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10185



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10185



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 10185



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 10185



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 10185


		2023-11-21T12:27:58+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




